
Zápis č. 5 ze zasedání Zastupitelstva obce Veselá 

ze dne 30.6.2017 v budově školy ve Veselé od 19.00 hod. 
 

 

Přítomni: F. Hanyš, L. Hanyš, V. Vávrová, Š. Formanová, Z. Fučík, Š. Varečka, M. Vošvrda 

Omluveni: - 

Hosté: viz. příloha - Prezenční listina 

 

Program jednání: 

1. Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

2. Veřejná zakázka „Komplexní nakládání s odpady III“. 

3. Výběrové řízení na opravu komunikací 

4. Žádost o finanční dar 

5. Rozpočtové opatření č. 2 

6. Různé 

 

1) Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

Veřejné zasedání ZO zahájil starosta obce František Hanyš, přivítal hosty a členy ZO, prohlásil zasedání 

za usnášeníschopné a seznámil přítomné s doplněným projednávaným programem. Zároveň navrhl 

ověřovatele zápisu. 

ZO schvaluje doplněný program jednání a ověřovatele zápisu M. Vošvrdu a L. Hanyše. 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

2) Veřejná zakázka „Komplexní nakládání s odpady III“. 

Jelikož došlo k úpravám v zadání veřejné zakázky „Komplexní nakládání s odpady III“, je nutné schválit 

upravenou smlouvu a zadávací dokumentaci 

ZO schvaluje smlouvu o centralizovaném zadání veřejné zakázky uzavřenou mezi centrálním 

zadavatelem obcí Malá Skála a pověřujícím zadavatelem obcí Veselá ke dni 30.6.2017 zůstává nadále 

v platnosti i pro veřejnou zakázku „Komplexní nakládání s odpady III.“ zadávanou v nadlimitním 

otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“). V případě ZZVZ oproti již zrušenému a neplatnému zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, bude postupováno obdobně a přiměřeně v souladu se ZZVZ.  

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

ZO schvaluje návrh smlouvy o poskytování služeb k veřejné zakázce „Komplexní nakládání s odpady 

III.“ (Příloha č. 2 zadávací dokumentace) zadávané v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ 

mezi obcí Veselou jako budoucím objednatelem a vybraným dodavatelem jako budoucím 

poskytovatelem. 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

ZO schvaluje zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Komplexní nakládání s odpady III.“ zadávané 

v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

3) Výběrové řízení na opravu komunikací 

Mikroregion Tábor požádal o dotaci na opravu místních komunikací Liberecký kraj – Program obnovy 

venkova. Obec veselá požádala o opravu dvou místních komunikací – na Žďáře a v Bítouchově. 

Liberecký kraj žádosti vyhověl a Mikroregion vypsal výběrové řízení, které vyhrála firma M Silnice Jičín. 

Jelikož celou akci zajišťuje Mikroregion tábor, je nutné schválit žádost o poskytnutí finančních 

prostředků a smlouvu o poskytnutí dotace mezi obcí Veselá a Mikroregionem Tábor. 

ZO schvaluje žádost o poskytnutí finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu obce Veselá na rok 

2017. 

ZO schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace mezi obcí Veselou a Mikroregionem Tábor 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 



4) Žádost o finanční dar 

Veselské ženy, zapsaný spolek požádal o poskytnutí finančního daru na každoročně pořádající tábor pro 

místní děti. Starosta obce navrhl dar ve výši 6.000,- Kč. 

ZO obce schvaluje finanční dar ve výši 6.000,- Kč pro Veselské ženy, zapsaný spolek 

PRO: 6   PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1 

 

5) Rozpočtové opatření č. 2 

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 2, které se týká přesunu financí 

mezi jednotlivými kapitolami ve výdajích. 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2 dle návrhu. 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

6) Různé 

- 

 

 

ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

  .....................................................   ........................................................  

 Michal Vošvrda Luděk Hanyš 

 

 

 

  .....................................................   ........................................................  

 Vladimíra Vávrová  František Hanyš 

 místostarostka obce  starosta obce 

 

 

 
Vyvěšeno:  7.7.2017 

Sejmuto: 24.7.2017 


